BAA

              О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАГРАДОЙ -
                 МЕДАЛЬЮ "ЗАЩИТНИКУ ПРИДНЕСТРОВЬЯ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          3 ноября 1993 г.
                               N 205

                           (САМР 93-20)

     За  мужество  и  отвагу, проявленные при защите Приднестровской
Молдавской Республики от агрессии Молдова, постановляю:
     I.   Наградить   медалью  "Защитнику  Приднестровья"  следующих
казаков Черноморского казачьего войска:
     1. БАРШИНА         Сергея        Олеговича
     2. БЕЛОКОПЫТОВА    Бориса        Петровича
     3. БУЮНА           Валерия       Ивановича (посмертно)
     4. ГРИГОРЬЕВА      Анатолия      Михайловича
     5. ДАБИЖУ          Владимира     Павловича
     6. ЕВТЕЕВА         Александра    Владимировича
     7. ЗИНЬКОВСКОГО    Виктора       Сергеевича
     8. ИВАЩЕНКО        Владимира     Павловича
     9. ИЗВАРИНА        Владимира     Владимировича
     10. КОКОВЕНКО      Семена        Васильевича
     11. КОЛУПАЕВА      Михаила       Михайловича
     12. КУРЯТНИКОВА    Владимира     Никифоновича
     13. КОЦЮБЕНКО      Бориса        Лаврентьевича
     14. КУЛИКОВА       Александра    Владимировича
     15. МЯСОЕДОВА      Павла         Александровича
     16. ПАЩЕНКО        Ивана         Васильевича
     17. ПУГАЧЕВА       Николая       Львовича
     18. ХОЛИНА         Виктора       Яковлевича
     19. ЧАДАЕВА        Николая       Корнеевича
     20. ЩУКИНА         Виктора       Андреевича
     II.  Награду  БУЮНА  Валерия  Ивановича  передать  на  хранение
родственникам.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ